
 

 

 

 

UCHWAŁA NR III/22/2018 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 21 grudnia 2118 r. 
 

w sprawie powołania stałej Komisji Edukacji i Kultury 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz § 52 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Edukacji i Kultury w następującym składzie osobowym: 

1) Cezary Arciszewski; 

2) Beata Chmielewska; 

3) Danuta Chylewska-Kęsy; 

4) Joanna Napiwodzka; 

5) Aneta Rejczyk-Matysiak; 

6) Janusz Szwyd; 

7) Jolanta Toboła. 

 

§ 2. Przedmiotem działania stałej Komisji Edukacji i Kultury jest wykonywanie zadań 

w zakresie edukacji publicznej, kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 

a także zajmowanie się innymi sprawami w zakresie działania komisji przekazanymi jej do 

rozpatrzenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) stanowią m.in. odpowiednio, że: 

1) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy; 

2) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji powoływanych przez radę określa statut. 

 

Natomiast zgodnie z § 52 ust. 1 Statutu Powiatu Polickiego Rada, powołując w drodze 

uchwały stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustala przedmiot ich działania oraz 

skład osobowy, a w myśl § 52 ust. 5 propozycje składów osobowych komisji oraz zmian 

w tych składach przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek radnych, klubów radnych lub 

komisji. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 

 


